
硅光晶圆自动目检台设备采购项目招标公告

（招标编号：ZZHBCG-GGCX-002）

项目所在地区：湖北省,武汉市

一、招标条件

    本硅光晶圆自动目检台设备采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金 0，招标人为武汉光谷信息光电子创新中心有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1、项目名称：硅光晶圆自动目检台设备采购项目；2、招标编号：ZZHBCG-GGCX-002；

3、招标需求：硅光晶圆自动目检台/数量：1台；4、交货期：10个月；5、质保期：1年；6、

供货地点：采购人指定的地点；7、其他要求：杜绝恶意竞标，有意向供应方须与招标方进

行技术交流后再投标，如投标存在不实或夸大应答及承诺，导致业主受到影响，业主方有权

按照投标价格差额赔偿方式进行索赔，并永久不得再承接招标人任何业务。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)硅光晶圆自动目检台设备采购项目;

三、投标人资格要求

    (001硅光晶圆自动目检台设备采购项目)的投标人资格能力要求：1、符合本招标文件

规定资质要求的制造商、代理商均可参加投标。

2、投标人必须具有履行合同所必需的财务、技术或生产能力。

3、投标人应具有生产招标货物的历史和业绩，制造厂商应具有制造该类设备的技术和经验，

所投设备为全新非试制品，要求提供一个用户的产品稳定运行不少于两年的证明材料，证明

资料包含但不限于供货清单、供货合同或验收报告、及客户联系方式。投标人或制造商在国

内无任何不良记录。

4、投标人不得与招标人和招标代理机构有任何的隶属关系或者其他利害关系。

5、若招标货物有生产许可证要求的，制造商必须取得该货物的生产许可证;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 23日 09时 00分到 2024年 05月 14日 13时 59分



获取方式：1招标文件获取的时间：自 2024年 04月 23日起至投标截止时间止，每天

上午 9:00-11:30，下午 14:00-16:30（北京时间）；2招标文件获取的方式：线上获取：请

拟参加投标的投标人将法定代表人身份证明（含身份证及联系方式）或法定代表人授权委托

书（含身份证及联系方式）及资格条件所述内容及其他要求的相关资料均加盖公章后发送至

zhongzidaili003@163.com，需明确所报名标包（联系人：李经理 15871394454），工作人员

审核资料无误后，发送招标文件电子版。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 14日 14时 00分

递交方式：武汉市武昌区团结村福星惠誉国际城（写字楼）8栋 1单元 708室开标室；

现场递交：邀请投标人代表现场参与开标过程，如现场递交文件的需同时递交一份法定代表

人身份证明或法定代表人授权委托书，其它方式递交视为同意现场开标过程。逾期送达的或

者未送达指定地点的、未按照招标文件要求密封、加写标记的投标文件，被将拒收。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 14日 14时 00分

开标地点：武汉市武昌区团结村福星惠誉国际城（写字楼）8栋 1单元 708室开标室

七、其他

    本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：武汉光谷信息光电子创新中心有限公司

   地    址：武汉市东湖新技术开发区关山街邮科院路 88号 1幢 1-3层

   联 系 人：冯经理

   电    话：027-87691912

   电子邮件：/

   招标代理机构：中咨工程管理咨询有限公司

   地    址： 武汉市武昌区福星惠誉国际城（8-1）写字楼 708室

   联 系 人： 李萍 熊梨 陈曦

   电    话： 027-88868656

   电子邮件： zhongzidaili003@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


